
 

OKR.0050.47.2025 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2025  

WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 1 września 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia pierwszej rekrutacji dzieci 

do Gminnego Żłobka „Wodmiś” z siedzibą w Wodyniach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Statutu Gminnego Żłobka „Wodmiś”       

z siedzibą w Wodyniach nadanego Uchwałą Nr XI/82/25 Rady Gminy Wodynie z dnia 25 lipca 

2025 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka „Wodmiś” z siedzibą w Wodyniach oraz 

nadania mu Statutu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia pierwszej rekrutacji dzieci do 

Gminnego Żłobka „Wodmiś” z siedzibą w Wodyniach, ogłoszonej Zarządzeniem Nr 46/2025      

Wójta Gminy Wodynie z dnia 1 września 2025 r., w składzie: 

 

Marlena Paczek Zastępca Wójta Gminy  Przewodniczący Komisji 
 

Urszula Skiermunt Dyrektor Zespołu Szkół w 

Wodyniach 

Członek 

Edyta Kublik  Dyrektor Gminnego 

Żłobka „Nenufarek” z 

siedzibą w Seroczynie 

Członek 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Wodynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Wójt 

/-/ Wojciech Klepacki 

 

 


